

Svar Revisionsrapport "uppföljande granskning av åren 2021 – 2022"

Revisionen har via KPMG genomfört en uppföljning av genomförda granskningar under 2021 och 2022 gällande investeringsprocessen och missbruksvården. Revisionens samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen delvis har vidtagit beslutade åtgärder utifrån de gjorda granskningarna, gällande missbruksvård investeringsprocessen och rekommenderar kommunstyrelsen att vidta ytterligare åtgärder.

Verksamheterna lämnar nedan synpunkter avseende vilka åtgärder som bedöms vara rimliga utifrån rekommendationerna utifrån missbruksvården.

För att säkerställa att uppföljningsresultat används för fortsatt utveckling kommer verksamheten fortsatt genom stöd- och omsorgsavdelningen via individ och familjeomsorgens arbete analysera och utvärdera resultat från missbruksvårdens arbete, och årligen följa upp att resultaten används för fortsatt planering och utveckling av verksamheten. Verksamheten använder idag metoden ORS/SRS för uppföljning på individnivå och metoden kommer under år 2025 utvecklas till uppföljning även till övergripande verksamhetsnivå.

För att säkerställa att relevant rapportering sker till kommunstyrelsen kommer verksamheten under år 2025 genom stöd- och omsorgsavdelningen via individ och familjeomsorgen göra en översyn och utveckla den rapportering som sker till Kommunstyrelsen, genom verksamhetsinformation till Social- och arbetsmarknadsutskottet, gällande missbruksvården.

För att säkerställa att uppföljning av beslutade åtgärder efterlevs och fått avsedd effekt kommer verksamheten genom stöd- och omsorgsavdelningen via individ och familjeomsorgen årligen, efter avslutat år, via rapport till Social- och arbetsmarknadsutskottet följa upp missbruksvårdens arbete och att den beslutade riktlinjer och de upprättade rutinerna efterlevs.

Verksamheterna lämnar nedan synpunkter avseende vilka åtgärder som bedöms vara rimliga utifrån rekommendationerna gällande investeringsprocessen.

Utkast till policy och riktlinje för investeringar är under framtagande av ekonomienheten och troligen på plats under början av år 2025. Ekonomienheten inhämtar synpunkter från verksamheterna i framtagandet av dessa dokument för att säkra användbarheten. Behovsutredning är något verksamheten inte känner igen och kan således förhålla till den punkten.

Beloppsgränsen för investeringar beskrivs i kommunens upphandlings och inköspolicy, riktlinje för upphandling inklusive direktupphandling samt i Kommunstyrelsens delegationsordning, se bilagor.

Resurser anpassas till investeringsbudget då vissa tjänster finansieras via investeringsprojekt och detta följer ekonomistyrningspolicyn samt policy för budgetarbete och målstyrning. Dessa dokument syftar även till att beslutade åtgärder efterlevs.